（ 公 印 省 略 ）

令和 3 年 10 ⽉ 31 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

兵庫県トレセン U-12 選考会について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
さて、兵庫県トレセン U-12 の選考会について、詳細が決まりましたので、ご連絡致します。
下記内容をご確認の上、該当選⼿へのご連絡ならびに、選⼿派遣にご理解とご協⼒の程、どうぞよろしくお願いいた

します。

記

【参加⼤会】 兵庫県トレセン U-12 選考会
【開催⽇時】 令和 3 年 11 ⽉ 7 ⽇（⽇）
【会   場】 ⻄紀運動公園
【試合⽇程】

 開始時間 A コート 開始時間 B コート
１ 10:00 北摂（⻘） vs 淡路（⽩） 10:00 神⼾（緑） vs 姫路（ピンク）
２ 11:00 北摂（⻘） vs 神⼾（緑） 11:00 淡路（⽩） vs 姫路（ピンク）
3 12:00 北摂（⻘） vs 姫路（ピンク） 12:00 淡路（⽩） vs 神⼾（緑）

【集合・解散】 （集合）8︓45 （解散）13︓00 頃  ※現地集合、現地解散とします
【持 ち 物】 サッカー⽤具⼀式、ストッキング（緑）、⽔分、その他各⾃必要な物
         健康チェックシート、参加同意書
【そ の 他】

・トレセンユニフォームは当⽇配布いたします
・当⽇、体調のすぐれない⼈は、参加を⾒合わせてください
・⼤会期間中の緊急連絡先︓ 花元コーチ 090-5879-5078
・下記の内容について、kfa.u12tc@gmail.com までメールをお願いいたします
  ・緑ソックスの有無  ・⾝⻑、体重
  お忙しい中、恐縮ですが、11 ⽉ 3 ⽇までにご連絡をお願いいたします。

【参加選⼿】

 ⽒ 名 所属チーム  ⽒ 名 所属チーム

１ ⻑⾕川 貴也 神⼾ FC 9 津⽥ 颯太 センアーノ神⼾ Jr

２ 坊 新⼆ 神⼾ FC 10 濵吉 ⼀太朗 センアーノ神⼾ Jr

３ 天野 嘉⼈ センアーノ神⼾ Jr 11 栁瀨 隼⼠ センアーノ神⼾ Jr

４ ⽚⼭ 祥汰 センアーノ神⼾ Jr 12 ⽯丸 ⽻汰 有野SC

５ 北村 礼 センアーノ神⼾ Jr 13 近藤 潤⼀ ⼩部キッズ FC

６ 國吉 晴向 センアーノ神⼾ Jr 14 野⽥ 昂佑 新多聞SC

７ 久保 佑貴 センアーノ神⼾ Jr 15 ⽩⽯ 葵 マリノ FC

8 近藤 蒼太 センアーノ神⼾ Jr 16 畑 翔悟 井吹台SC

・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください
携帯︓080-3782-0675   mail︓kfa.u12tc@gmail.com

                     以上